INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Segunda-feira 21 de Fevereiro de 2022 - Ano X - Edição 2154- Nova Cruz/RN

SEGUNDA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2154

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

O Município de Nova Cruz de acordo com a Legislação em vigor torna público a contratação relativa ao Processo n° 201077/2022, Modalidade
Dispensa nº 10203/2022

: Prefeitura Municipal de Nova Cruz

: Contratação de pessoa física, para locação de imóvel, para o funcionamento da Creche Municipal Ana Urbano, localizada na comunidade
rural do Maranhão, no município de Nova Cruz/RN

:JOAO BATISTA LUIZ CRUZ

5.500,00(cinco mil e quinhentos reais

: 02 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

: Unidade Orçamentária:09.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Ação: 2184 - MANUTENÇAO
DAS AÇÕES DO SALÁRIO EDUCAÇAO- ENSINO INFANTIL- CRECHE Função: 12 - EDUCAÇÃO Sub-Função: 365 - EDUCAÇÃO
INFANTIL Programa: 0014 - FORTALECIMENTO DO ENSINO INFANTIL Natureza: 3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA FÍSICA Fonte de Recurso: 15500000 - Transferência do Salário-Educação Região: 0001 - Nova Cruz

: Art. 24, X, da Lei federal 8.666/93

Nova Cruz/RN, 02 de fevereiro de 2022

__________________________________